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از برکنارى فریبا محمدیان شوکه شدم

مجمع انتخاباتى کمیته ملى پارالمپیک درحالى 
قرار اســت 24 آذرماه برگزار شود که ثبت نام از 
کاندیداهــاى حضور در ایــن انتخابات و تصدى 
پست هاى مختلف، از 14 آبان ماه آغاز شد و 24 
آبان درحالى به پایان رسید که درست در آخرین 
روز ثبت نام، محمود خسروى وفا چهره سرشناس 
کمیته پارالمپیک که درحال حاضر هم ریاســت 
ایــن کمیته را برعهــده دارد، وارد عرصه رقابت 
شــد تا براى احراز پست ریاست ثبت نام کند. با 
ثبت نام او، تعداد متقاضیان پســت ریاست به  2 
نفر رسید. چراکه پیش تر مسعود اشرفى دبیرکل 
کمیته هم براى این پســت ثبت نــام کرده بود. 
اما با گذشــت 17 روز از ثبت نام خسروى وفا، به 
ناگاه اشــرفى انصراف خود را از کاندیداتورى این 
پست در مجموع عمومى و انتخاباتى این کمیته 
اعلام کرد تا خســروى وفا تنها نامزد ریاست این 
کمیته باشد و اگر اتفاق غیر مترقبه اى رخ ندهد، 
یکبار دیگر در سمت خود ابقا شود. در شرایطى 
که با انصراف اشــرفى به نظر مى رســد جذابیت 
انتخابات در پســت ریاســت کاملا از بین رفته، 
اما با این حال خســروى وفا معتقد است انتخابات 
ایــن کمیته از کمیته ملى المپیک داغ تر خواهد 
بــود. او درباره انتخابات کمیتــه ملى المپیک و 
حضــور دوباره اش به عنــوان رئیس کمیته  ملى 
پارالمپیک مى گوید: «من براى این که کســى در 
رو در بایســتى قرار نگیرد، روز آخر و در ســاعت 
پایانى ثبت نــام از کاندیداها در انتخابات کمیته  
ملى پارالمپیک به عنوان رئیس ثبت نام کردم تا 
اگــر فردى بهتر از من بتواند در راس این کمیته  
قرار بگیرد، کاندیداى پســت ریاست شود. من تا 
لحظه آخر صبر کردم تا اگر کســى بتواند بهتر 

از مــن ورزش معلولان را هدایــت کند، ثبت نام 
نکنم و هنوز انتخابات تمام نشــده و باید در روز 
انتخابات مجمع تصمیم گیرى کند که من رئیس 
کمیته  ملى پارالمپیک باشم یا خیر. ولى آن چه 
من مى دانم این اســت که انتخابات کمیته  ملى 
پارالمپیک داغ تر از انتخابات کمیته  ملى المپیک 
خواهد بود. » او درحالى حضور مجددش در راس 
کمیتــه را منوط به راى مجمع مى داند که عملا 
فرد دیگرى براى پســت ریاست نامزد نشده که 
مجمع انتخاب دیگرى داشته باشد. نکته دیگرى 
که در صحبت هاى خسروى وفا جالب توجه است، 
واکنش او به بازنشســته بــودن فریبا محمدیان 
است. درحالى که محمدیان به عنوان نایب رئیس 
امور بانوان کمیته  ملــى پارالمپیک در انتخابات 
براى این پســت ثبت نام کرده اما به ناگاه جمعه 
خبر بازنشســتگى او روى خروجى خبرگزارى ها 
قرار گرفت تا با حکم وزیر ورزش زهرا موســوى 
سرپرست جدید معاونت امور بانوان وزارت ورزش 

شود. خســروى وفا با ابراز تعجب از بازنشستگى 
محمدیان مى گوید : «از انتشار خبر برکنارى فریبا 
محمدیان شوکه شدم، زیرا به دنبال آن بودیم تا 
از ظرفیت هــاى وى در ورزش بانوان کمیته  ملى 
پارالمپیک استفاده کنیم. البته هنوز در خصوص 
این کــه وى مى تواند به عنــوان نایب  رئیس امور 
بانــوان کمیته ملى پارالمپیــک ثبت نام کند یا 
خیر، اســتعلام گرفته ایم و منتظر این استعلام 
هستیم. » خســروى وفا اما در پاسخ به این که آیا 
پست دبیر کلى، انتصابى اســت و یا باید توسط 
اعضاى هیئت اجرایى انتخاب شــود هم این طور 
توضیح مى دهــد: «طبق اساســنامه، دبیر کلى 
و خزانه دار شغل اســت و ما بر اساس اساسنامه 
جدید و تغییراتى که در اساسنامه صورت گرفته، 
مى توانیم به صورت انتصابى دبیر کل را انتخاب 
کنیم. اما به هر حال کســى که بخواهد به عنوان 
دبیر کل انتخاب شــود، بعــد از تصمیم هیئت 
اجرایى و رئیس کمیته ملى پارالمپیک مى تواند 

در این پســت قرار بگیرد و ما بعد از انتخابات در 
این زمینه تصمیم نهایى را اتخاذ خواهیم کرد. » 
آخرین لیســت از کاندیداهاى مجمع انتخاباتى 

کمیته ملى پارالمپیک به این شرح است: 
کاندیداى پست ریاست: محمود خسروى وفا 

آقایان:  نایب رئیسى  پســت  کاندیداهاى 
حمید  على صمیمى ،  ســید باقرى ،  ســید احمد 
محمد رضــا مظلومــى، جهانگیر فدایــى، فرزاد 
حیدرى، مجید قدمــى، غفور کارگرى، غلامرضا 
شــعبانى بهار، مجید شایسته، سید محمد کاظم 

واعظ موسوى، عباس باغستانى،  هادى رضایى
کاندیداهاى پست نایب رئیسى بانوان: فریبا 
محمدیان، فاطمه رخشانى، سیما لیموچى، بتول 

مشرف جوادى، فریبا محمدى  
کاندیداهاى پســت هیئت اجرایى: فاطمه 
رخشانى، سید احمد سید باقرى، امیر ماندگار فرد، 
حســین پور،  محمد على  على صمیمــى،  حمید 
محمد رضا  على اصغر  هادى زاده،  لیموچى،  سیما 
مظلومى، جهانگیر فدایى، بهروز برجسته، فرزاد 
حیدرى، على کشفیا، مجید قدمى، غفور کارگرى، 
قاســم قاســمى، غلامرضا شــعبانى بهار، بتول 
مشرف جوادى، مجید شایسته، علیرضا صفارزاده، 
سید محمد پولادگر، ســید محمد کاظم واعظ 
موســوى، عباس باغستانى، رقیه ا...کرمى،  هادى 
رضایى، الهه شیعه، خسرو قمرى، فریبا محمدى، 

غلامرضا نوروزى  
کاندیداى پست خزانه دار: شهرام منکرسى 

ماندگار فرد،  امیر  بازرس:  پست  کاندیداهاى 
على اصغــر  هادى زاده، بهروز برجســته، قاســم 
قاســمى، ســید محمد پولادگر، رقیه ا...کرمى، 

خسرو قمرى، غلامرضا نوروزى، مسعود اشرفى

خسروى وفا: انتخاب دبیرکل کمیته پارالمپیک مى تواند انتصابى باشد!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 دوستان عزیز استقلالى! شما که این  همه از داورى به نفع پرسپولیس 
حرف مى زنید، یادتون رفته که سال گذشته همین داوران، جام حذفى را 

دو  دستى تقدیم شما کردند که شما هم خوشحال بشوید؟
 با ســلام و خسته نباشید به برانکو و شــاگردانش که دلیرانه به فینال 
لیگ قهرمانان آســیا رســیدند و لیگ را هم بدون باخت مى گذرانند، در 

حالى که پنجره نقل وانتقالات بسته است و مصدوم هاى زیادى دارند .
 جــلال  از تیم  ملى  رفت!  امیدوارم  با رفتن  جلال ها ، شــکوه  و جلال   و 

شوکت  تیم هاى ملى کشورمان    حفظ  شود و از بین  نرود!
 دوســت عزیز، پرسپولیس تمام نتایج این چند سال را مدیون داورهاى 
دوست داشــتنى و فدراسیون، وزارت ورزش و...  است، وگرنه خودتون هم 
مى دانید حتى در کمر کش جدول هم تیم جا نداشــت. مثل بازى سایپا 

3 پنالتى و 2 اخراجى.. .
 واقعــا آدم از دیدن بازى هاى پدیده لذت مى بره. خدا کنه به آســیایى 

شدن ختم بشه، ان شاا... . مهدى نجفى

پیکر بهزاد کتیرایى تشییع شد
مراســم تشییع پیکر بهزاد کتیرایى، رئیس اســبق فدراسیون کاراته دیروز با 
حضور مسئولان ورزش در ورزشگاه شهید شیرودى برگزار شد. در این مراسم 
رضا صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک، محمدرضا داورزنى معاون ورزش 
حرفه اى و قهرمانى وزارت ورزش و جوانان، مســئولان کمیته ملى المپیک و 
وزارت ورزش و تعدادى از روســاى فدراسیون هاى ورزشى و قهرمانان ورزشى 
حضور داشتند. بهزاد کتیرایى رئیس اسبق فدراسیون کاراته پنج شنبه  پس از 

مدت ها تحمل رنج و بیمارى ناشى از جنگ تحمیلى دار فانى را وداع گفت .

اعزام 2 تکواندوکار به چین با هزینه شخصى
دومین دوره مســابقات گرند اســلم تکوانــدو 21 تا 25 آذرمــاه با حضور 
بهترین هاى تکواندو جهان و در اوزان المپیکى به میزبانى شهر چین برگزار 
مى شــود که تیم ایران نیز با 2 نماینــده در بخش مردان عازم این رقابت ها 
مى شود. به گزارش ایســنا، آرمین  هادى پور (58-) و سجاد مردانى (80+) 
درحالى راهى این رقابت ها مى شوند که به دلیل مشکلات مالى موجود براى 
فدراســیون هاى ورزشى با هزینه شخصى در مسابقات شرکت خواهند کرد. 
گفتنى است به نفرات برتر این رقابت ها به ترتیب 70 هزار، 20 هزار و 5 هزار 

دلار جایزه تعلق مى گیرد. 

پولادگر: درباره خداحافظى کیمیا چیزى نشنید ه ام
ســیدمحمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو در حاشیه مراسم رونمایى از 
کتاب المپیک و پار المپیک و دســتاوردهاى ورزش در انقلاب اســلامى در 
واکنش به این که وضعیت کیمیا علیزاده عضو تیم ملى تکواندو در حال حاضر 
به چه صورتى است،  گفت: «خدا را شکر او دوران نقاهت را به خوبى سپرى 
مى کند. امیدوارم علیزاده سلامت باشد و به عرصه قهرمانى بازگردد. بازگشتن 
به عرصه قهرمانى هم بســتگى به تصمیم علیزاده دارد. » به گزارش فارس 
پولادگر در پاســخ به این که شایعه شده پزشکان مدعى شدند علیزاده دیگر 
نمى تواند در تکواندو فعالیت کند؛ گفت: «خود شما مى گویید شایعه است. 

بنده نیز چنین شایعه اى را نشنید  ه ام.»

زاویه نگاه شما

خبر

یزدانى خرم: خادم از افرادى 
استفاده مى کرد که قوى نبودند

محمدرضا یزدانى خرم رئیس اسبق فدراسیون هاى 
کشتى و والیبال در واکنش به تغییرات به وجود 
آمده در فدراسیون کشتى گفت: «خادم زحمت 
زیادى کشید و امکانات خوبى را به کشتى آورد، از 
طرفى فشار زیادى را هم تحمل کرد، اما افرادى را 
که انتخاب کرده بود، قوى نبودند. از طرفى حضور 
او به عنوان رئیس فدراسیون و سرمربى خوب نبود 
چرا که هر کدام شــرح وظایف جداگانه اى دارند، 
شاید اگر چند مدیر خوب کنارش بودند، نتیجه 
بهترى مى گرفت. » به گزارش فارس او در پاســخ 
به این که آیا ایجاد تغییرات در فدراســیون هاى 
ورزشى و قانون منع بکارگیرى بازنشستگان قانون 
خوبى بود یا نه، گفــت:  «کار خوبى نبود؛ باید با 
استفاده از دیپلماسى ورزشى برنامه بهترى ارائه 
مى شد،  یک کارشناس ورزش فردى عادى نیست 
که راحت کسى را ســر جایش بگذارند. 30، 40 
سال زحمت کشیده که متخصص شده، به نظرم 
باید در این قانون تجدیدنظر شود تا از داشته هاى 

ورزش استفاده کنیم.»

ششمى هندبال بانوان ایران 
در آسیا 

تیم ملى هندبال بانوان ایران در آخرین دیدار خود 
در رقابت هاى قهرمانى بانوان آســیا- ژاپن مقابل 
استرالیا قرار گرفت که این بازى با نتیجه 30- 24 
به سود استرالیا به پایان رسید تا دختران هندبال 
ایران در رده ششــم رقابت ها قــرار بگیرند. تیم 
ملى هندبال ایران در دوره گذشــته این رقابت ها 
(2017) از میان 8 تیم در رده هفتم و در 2 دوره 
قبل (2015) از میان 9 تیم ششم شده بود. تیم 
ملى هندبال بانــوان ایران در مرحله گروهى این 
رقابت ها در گروه اول با ژاپن، قزاقستان، استرالیا و 

نیوزیلند هم گروه بود.  

سرپرست حراست وزارت 
ورزش و جوانان مشخص شد

وزیــر ورزش و جوانــان سرپرســت حراســت را 
معرفــى کرد. به گــزارش پایگاه خبــرى وزارت 
ورزش و جوانــان، در اجراى قانون منع بکار گیرى 
بازنشســتگان مصوب مجلس شوراى اسلامى، با 
حکم مسعود سلطانى فر، عباس صانعى به عنوان 
سرپرست حراست وزارت ورزش و جوانان منصوب 
شــد. پیش از این عباباف این ســمت را برعهده 

داشت که وى شامل قانون بازنشستگى مى شد. 

سوژه

اخبار

عبدالحمید احمدى معاونت فرهنگى و توســعه 
ورزش همگانــى وزارت ورزش و جوانان درباره 
اجرایى شدن قانون منع بکارگیرى بازنشستگان 
در ورزش و برکنارى فریبا محمدیان از پســت 
معاونت ورزش امور بانــوان، گفت: «این قانون 
نباید در ورزش عملیاتى مى شد چراکه به اعتقاد 
من این قانون نمى تواند در ورزش تبعات مثبتى 

را به دنبال داشــته باشد. ما مى توانستیم ورزش 
را در این قانون مســتثنى بدانیم. فضاى ورزش 
به عنوان یک فضاى اجتماعى نســبت به سایر 
بخش ها متفاوت است و کسانى که در راس این 
قانون قرار مى گیرند، مجبور مى شوند پست هاى 
خود را با توجه بــه تجارب خوبى که در اختیار 
دارنــد تــرك کنند. ما بــا اجراى ایــن قانون 

ورزش را از تجــارب آن ها محــروم مى کنیم. » 
بــه گزارش فارس او گفت: «اجــراى این قانون 
در ورزش شــاید آسیب هایى را نیز در  پى داشته 
باشــد. ورزش با اجراى این قانون لطمه خواهد 
خورد. ما در اثر اجــراى این قانون افرادى را از 
دســت دادیم که طى سالیان سال بر روى آن ها 

سرمایه گذارى کرده  بودیم. »

احمدى: قانون منع 
بکارگیرى بازنشستگان 

نباید در ورزش 
اجرایى مى شد

روز گذشته خبرگزاري مهر مدعی شد  به دلیل دخالت 
دولت در امور باشــگاه پرســپولیس، تیــم فوتبال این 
باشــگاه در خطر حــذف از لیگ قهرمانــان  قرار دارد. 
در شرایطى که فوتبال ایران به خاطر بحث بازنشستگى 
برخى مدیران ارشــد فوتبال و مســئول در فدراسیون 
فوتبال با خطر تعلیق مواجه است و همین باعث نگرانى 
شــدید فوتبال دوســتان و اهالى فوتبال شــده، برخى 
سایت ها و رسانه ها هم خواسته و ناخواسته این نگرانى 
را تشدید مى کنند. نمونه اش هم همین خبرى است که 
روى خروجى مهر آمده اســت. حتى اگر سیاست این 
خبرگزارى حمایت از شــخصى خاص باشد و بخواهد 
تبعات برکنارى او را گوشــزد کند، این راهش نیست و 
پیامدهاى بدترى خواهد داشت.  حمیدرضا گرشاسبى 
مدیرعامل پرسپولیس، مدیر موفقى بوده و شاید حتى 
بتوان گفت جزو معدود مدیران کاربلد مســتقر در این 
باشگاه اســت، اما این که به خاطر رفتن او پرسپولیس 
در آســتانه حذف از لیگ قهرمانان آســیا قرار بگیرد، 
خبرى بى پایه و بى اســاس اســت. اگر عزل گرشاسبی 
دخالت دولت تلقی شود، انتصاب او و امیر حسین فتحی 
سرپرســت باشگاه اســتقلال و همه مدیران تاریخ این 
2 باشــگاه و عزل آن ها با امضاي وزیر ورزش یا رئیس 
ســازمان تربیت بدنى هم دخالت است! پرسپولیس و 
استقلال طبق اساسنامه دولتی هستند و این موضوعى 
اســت که قطعا  اى اف ســى و فیفا هــم در جریان آن 

هســتند. طبق قانون هــم مدیران دولتى بازنشســته 
مشــمول قانع منع بکارگیرى بازنشسته ها مى شوند و 
دولت هم براي دولتی ها تصمیم می گیرد و خبر حذف 
احتمالى پرسپولیس به خاطر کنار گذاشتن گرشاسبى 

اساسا پایه حقوقى ندارد. 
  

البته رفتن و ماندن گرشاسبى هم فعلا مشخص نیست 
و اگر خصوصى ســازى پرســپولیس و استقلال جدى 
باشد، تمام معادلات برهم خواهد خورد. اما این که چرا 
همه پرسپولیسى ها و هواداران و پیشکسوتان به حمایت 
از گرشاسبى پرداخته و خواهان حفظ او هستند، دلایل 
آشــکار و قانع کننــده اى دارد. زمانى که گرشاســبى 
سرپرست باشگاه پرســپولیس شد، 87 پرونده با حکم 
قطعى روى میــز مدیر جدید بود، به مبلغ 35 میلیارد 
تومان. گرشاسبى بدون آن که مسائل را رسانه اى کند، 
با جدیت و مشورت گرفتن از اهل فن کارها را پیش برد 
و پرونده هاى خطرناکى که در فیفا یا کمیته انضباطى 
علیه ســرخ ها باز بود را یکى پــس از دیگرى مختومه 
کرد. حالا پرســپولیس گرشاســبى علاوه بر آن که در 
مستطیل سبز مى تازد و جام ها و افتخارات را یکى پس 
از دیگــرى درو مى کند و افتخار حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا را هم به دست مى آورد،  به درآمدزایى 
هم رسیده و به گفته مسئولان باشگاه 70 میلیارد سود 
کرده اســت. درایت و کاربلدى گرشاسبى در مدیریت 

بحران  محرومیت از نقل و انتقالات هم تحســین برانگیز 
بود و او طبق لیســتى که برانکــو داده بود، 4 بازیکن 
شــاخص لیگ در دوره محرومیــت   را پیش خرید کرد 
که با اضافه شــدن آن ها به تیم در نیم فصل دوم قطعا 
بسیارى از مشکلات فنى تیم مرتفع خواهد شد. در واقع 
گرشاسبى با پیش خرید کردن ترابى، سروش، شیرى و 
شریفى، پرسپولیس را 4- صفر از همه تیم ها در پنجره 
زمســتانى پیش انداخت! مدیریت حواشى درون تیمى 
و برون تیمــى هــم از دیگر نکات بــارز دوره مدیریت 

گرشاسبى بود و هوشــمندى او در برخورد با رسانه ها 
باعث شد پرسپولیس کمترین آسیب و لطمه را از بعد 
رسانه اى بخورد و یکى از آرام ترین و مسالمت آمیزترین 
دوران تعامل پرسپولیسى ها با رسانه ها در دوره مدیریت 
گرشاسبى بوده است. با این همه اقدام و تصمیم درست 
و منطقى و درآمدزا کردن باشگاه مقروض و در معرض 
خطر کسر امتیاز، طبیعى است که بازیکنان، کادرفنى، 
پیشکســوتان و هواداران باشگاه حامى او باشند و بابت 

جدایى او ابراز نگرانى کنند. 

عذرخواهى کنعانى زادگان به خاطر حرکت جنجالى بى پایه بودن ادعاى حذف پرسپولیس از لیگ قهرمانان با تغییر مدیریتى! 
مدافع ماشین سازى درباره حرکتى که پس از اتمام بازى مقابل پدیده انجام داد و باعث درگیرى شد، 
توضیح داد. حســین کنعانى زادگان پس از اتمام بازى، پیراهنش را درآورد و خوشحالى کرد که این 
اقدام او باعث اعتراض بازیکنان و تماشاگران پدیده شد. او درباره این حرکتش توضیح داد: «من گل 
دوم را که زدم، خوشــحالى کردم. در پایان بازى هم پیراهنم را  به تماشاگران دادم ولى اگر برداشت 
بدى شد، از تک تک تماشــاگران عذرخواهى مى کنم. دست تک تکشان هم به خاطر بى احترامى هایى 

که به ما کردند، مى بوسم ولى باز هم معذرت مى خواهم چون قصد و غرضى نداشتم. »

توضیحات جابر انصارى درباره گریه بعد از گلزنى  اش
جابر انصارى بازیکن استقلال، درباره برترى 5 - صفر این تیم مقابل سپیدرود رشت در هفته پانزدهم 
لیگ برتر اظهار داشــت: «در هواى بارانى بازى خوبى انجام دادیم و توانستیم نتیجه خوبى نیز کسب 
کنیم. امیدوارم روند پیروزى هاى اســتقلال ادامه داشته و هواداران از ما راضى باشند. » وى در مورد 
این که پس از گلش به ســپیدرود، اشک ریخت، تصریح کرد: «در این مدت خیلى تحت فشار بودم و 
دوست داشتم در این بازى گل بزنم. بازیکنان به من کمک کردند و از همه آن ها تشکر مى کنم. خدا 
را شــکر مى کنم در این بازى گلزنى کردم. » هافبک - مهاجم تیم فوتبال اســتقلال در خصوص بحث 
قرار گرفتن نامش در لیســت خروج وینفرد شفر گفت: «براى من جالب است که هر سال در لیست 
خروج هســتم و این صحبت ها ادامه دارد. این حرف ها براى من دیگر تکرارى شــده است. یک بازى 

دیگر در نیم فصل در پیش داریم و تمرکزم را براى دیدار با پدیده گذاشته ام. » 

رفتن گرشاسبى  دغدغه بزرگ سرخ ها

با وجود پایان فعالیت بازنشســته ها، شــنیده شــده معاون امور 
بانوان در محل کارش حاضر شــده است. به گزارش فارس، فریبا 
محمدیان رئیس سابق فدراسیون اسکیت با بازنشسته شدن رباب 
شهریان، به عنوان معاون امور بانوان انتخاب شد. اگرچه در همان 
زمان فعالیت محمدیان در وزارت ورزش، خبرهایى از بازنشســته 
بودن وى منتشر شد اما بعدها اعلام شد محمدیان زودتر از موعد 

بازنشسته شــده و بازگشت به کار گرفته اســت. وى براى ادامه 
فعالیتــش به دیوان عدالت ادارى هم شــکایت کرد اما در نهایت 
وزیر ورزش روز جمعه و بعد از گذشــت یک روز از مهلت قانونى 
نهایى جدایى بازنشســته ها، موســوى را به عنوان سرپرست امور 

بانوان معرفى کرد. با این شــرایط شنیده شده وى دیروز در محل 
کارش حاضر شــده و پشت میز خود نشسته، هر چند وى از تاریخ 
26 آبان ماه هیچ ســندى را امضا نکرده اســت. جالب این که در 
خبرى که از سوى وزارت ورزش منتشر شده، اطلاع رسانى نشده 
که محمدیان مشاور عالى و یا کارشناس شده  و شاید این موضوع 

دلیل حضورش در وزارت باشد. 

در همان ابتداى فصل بود که  کنار گذاشتن حسین کعبى از لیست سپیدرود، یکى از اولین 
چالش هاى لیگ هجدهم را به دنبال داشت. خداداد عزیزى سرمربى وقت سپیدرودى ها بعد 
از این که کعبى را از تیمش کنار گذاشت، بارها و بارها از سوى این بازیکن مورد انتقاد قرار 
گرفت و البته مثل همیشه براى پاسخ به منتقد خود سنگ تمام گذاشت. حالا و با گذشت 
تقریبا یک ماه سکوت از سوى طرفین بازهم این جنگ لیگ برترى از سر گرفته شده است. 

پایان آتش بس یک ماهه
کعبى و خداداد از خجالت هم درآمدند! 

عزیزى: جواب کوچولوها و فنچ ها را نمى دهم! کعبى: پول قلیان و چاى آقایان در یک ماه 5 میلیون بود
خداداد عزیزى در گفت وگو با  تســنیم ، درباره حضورش در دیدار هنرمندان اســتقلال و پرســپولیس اظهار داشت: 
«نمى خواستم در این بازى شرکت کنم، اما محمدرضا مهدوى گفت بازى خیریه  است و از من خواست در آن شرکت 
کنم. من نه پرسپولیسى ام و نه استقلالى. قرار بود در نیمه دوم براى استقلال بازى کنم و با حسن روشن هم صحبت 
کردم، اما نشد. » عزیزى درباره نتایج ضعیف سپیدرود در لیگ برتر عنوان کرد: «درباره سپیدرود حرفى ندارم. من 3 
بازى مربى این تیم بودم و اکنون سمتى ندارم که صحبت کنم. » عزیزى در واکنش به اظهارات کعبى بازیکن سپیدرود 
گفت: «جواب کوچولوها و فنچ ها را نمى دهم. هر کسى ریالى از من طلب دارد، نشان بدهد و 100 میلیون تومان بگیرد. 
آقایان اگر ســندى دارند، رو کنند. براى من این حرف ها اهمیتى ندارد. قرار نیســت من جواب کوچولو ها و فنچ ها را 
بدهم.  اگر آدم بزرگى اظهارنظر کرد، اگر على کریمى حرفى زد و چیزى گفت، بگویید تا پاسخش را بدهم. من نوکر 
کریمى هم هستم، اما جواب کوچولوها را نمى دهم، چون در حدى نیستند که پاسخ شان را بدهم. » بازیکن پیشین 
تیم ملى فوتبال در واکنش به این که کعبى گفته آن ها 800 میلیون تومان پول گرفتند و در 3 بازى 10 گل خوردند، 
گفت: «چه کسى در زمین بود که تیم 10 گل خورد؟ مگر تیم على کریمى 5 گل از استقلال نخورد؟ همین بازیکنان 

سپیدرود بودند که در زمین گل خوردند. اگر برابر سپاهان 6 گل خوردیم، امثال همین ها در زمین حضور داشتند .»

حســین کعبى در گفت وگو با  تسنیم با اشاره به اتفاقات و حاشیه هاى تیم سپیدرود در ابتداى فصل گفت: «آن 
مسئولانى که ابتداى فصل آن مربیان را به تیم آوردند و این بازیکنان را گرفتند، باعث شدند الان تیم به این روز 
بیفتد. آقایان اگر دلشان مى سوخت، آن مربیان را نمى آوردند که چند سال هیچ جا به آن ها تیمى نمى دادند و به 
جز درگیرى، فحاشى و بى احترامى هیچ کارى نکردند. آن آقایان دلشان براى مردم نمى سوخت. مسئولان هم به 
خاطر آن مسائل سراغ على کریمى رفتند و گفتند شما تیم را بگیر و ما هم کمک مى کنیم. على کریمى هم روى 
قول آن ها حساب کرد و تیم را گرفت، اما الان فقط از جیبش هزینه مى کند، به نظرم این اصلا کار خوبى نیست. 
تیم ســپیدرود در ابتداى فصل امتیازات زیادى را از دست داد و شاید همین مسئله کار این تیم را در هفته هاى 
پایانى سخت کند.»  کاپیتان تیم سپیدرود در واکنش به طرح این موضوع گفت: «مشکل اساسى ما از همان جا 
شروع شد. تیم ما سقوط کند،  بماند یا اگر قهرمان هم شود، من تا روز آخر همین را در مورد آن آقایان مى گویم. 
شما مى توانید از هتل محل اقامت  آن آقایان بپرسید،  پول قلیان و چاى آن ها در یک ماه 5 میلیون شده بود. این 
پول را هم على کریمى پرداخت کرد. مى توانید این را از هتل هم بپرسید، فاکتورش موجود است. آن آقایان دلشان 
براى مردم نمى سوخت،  فقط آمدند تا پول بیت المال را ببرند. 800 میلیون هم گرفتند و در 3 بازى 10 گل خوردند. »

درخشش ملى پوشان در مسابقات دارت رنکینگ اوپن کشور
دومین مرحله مســابقات دارت رنکینگ اوپن کشــور که به میزبانى اســتان اصفهان برگزار شــد، با برترى 
ملى پوشــان دارت ایران همراه بود. به گزارش روابط عمومى فدراســیون انجمن هاى ورزشى، این رقابت ها با 
حضور 95 ورزشــکار در بخش آقایان و 47 دارتر در بخش بانوان از سراســر کشور به مدت 2 روز برگزار شد 
که با درخشش دارت اندازان تیم هاى ملى جوانان و بزرگسالان کشورمان به پایان رسید. در رقابت هاى بخش 
بانوان فاطمه صفى اول شــد، مهشاد عوض زاده به رتبه دوم رسید و فاطمه کریمى و زهرا رجبى مشترکا در 
جایگاه سوم قرار گرفتند. در بخش آقایان علیرضا ایزدى، امیرعلى رمضانى به ترتیب اول و دوم شدند. حسین 
اعرابى و علیرضا پورمستوفى هم مشترکا سوم شدند. نکته حائز اهمیت در این رقابت ها درخشش خیره کننده  
امیرعلى رمضانى  نوجوان 13 ساله و ملى پوش تیم ملى جوانان بود که با بازى هاى درخور توجه ، این مسابقات 

را تحت تاثیر خود قرار داد و به عنوان یک پدیده در دارت ایران مطرح شد. 
پیدا شدن 2 کوهنورد مفقود شده 

ابراهیــم صارمى، رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان اســفراین در خصوص مفقود شــدن 2 کوهنورد در 
محورهاى ضلع جنوبى شــاه جهان در اطراف روستاى جهان گفت: «کوهنوردان به علت نامساعد بودن شرایط 
جوى و بارش برف و باران، مســیر خود را گم کردند که در نخســتین تماس با جمعیت هلال احمر راهنمایى 
شــدند اما به علت قطع شــدن ارتباط تلفنى از آن ها اطلاعاتى در دست نبود. جهت یافتن کوهنوردان، 5 تیم 
امدادى در عملیات شــرکت داشــتند که یکى از تیم ها کوهنوردان را در ضلع غربى انتهاى دره جهان، پیدا 
کردند.» صارمى خاطرنشان کرد: «در این فصل به علت نامساعد بودن شرایط جوى اگر مردم، قصد کوهنوردى 

دارند، پیش از اقدام، شرایط جوى را استعلام بگیرند تا در این شرایط براى خود مشکلى ایجاد نکنند. » 
افتتاح پیست دوچرخه سوارى در کرمان پس از 22 سال!

بــا حضور وزیر ورزش و جوانان، اســتاندار  و نمایندگان کرمان و راور در مجلس شــوراى اســلامى پیســت 
دوچرخه سوارى خاتم الانبیا (ص) شهر کرمان که کلنگ احداث آن سال 75 به زمین زده شده بود، افتتاح شد. 
محمد تقى امیرى خراسانى مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با بیان این که این پروژه با اعتبارى بالغ بر 82 
میلیارد تومان به بهره بردارى رسید، گفت: «این پیست، از جمله پروژه هاى ملى است که در بازدید تیرماه سال 
گذشته وزیر ورزش و جوانان به استان کرمان، 2 میلیارد تومان تزریق اعتبار گرفت و روکش نهایى این پیست 
انجام شــد. با توجه به این که اســتان کرمان از قطب هاى دوچرخه سوارى به ویژه در سرعت است، امیدواریم با 

بهره بردارى از این پروژه بتوانیم میزبان مسابقات جهانى و آسیایى دوچرخه سوارى در استان کرمان باشیم. »
طلا و نقره دوچرخه سوارى کوهستان براى ایران

مسابقه دوچرخه سوارى کوهســتان به مسافت 40 کیلومتر درحالى به میزبانى هندوستان برگزار شد که این 
مســابقات یکى از مراحل کسب امتیاز براى سهمیه المپیک 2020 بود و در پایان 2 نماینده ایران مدال طلا 
و نقره گرفتند. فراز شکرى کاپیتان تیم ملى کوهستان ایران توانست با پیشى گرفتن از رقباى خود رتبه اول 
را از آن خود کند. پرویز مردانى دیگر ملى پوش ایران در این مسابقه دوم شد و نماینده کشور تایلند در رتبه 

سوم قرار گرفت. این مسابقه به صورت تک مرحله اى و به صورت 8 دور 5 کیلومترى برگزار شد. 

بازنشسته اى که در محل کارش حاضر شد!


